

# Det Glade Vanvid, Odense ApS

Frederiksgade 45, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 92 60 78

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2024

---

Lasse Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Det Glade Vanvid, Odense ApS  
Frederiksgade 45, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 92 60 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Koch, direktør  
Lasse Koch, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtetvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 533.781, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 604.772.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.649.105</b>	<b>1.524.322</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.623.184</u>	<u>-1.351.875</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.025.921</b>	<b>172.447</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-259.083</u>	<u>-103.865</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>766.838</b>	<b>68.582</b>
Finansielle indtægter	2	24.120	7.585
Finansielle omkostninger	3	<u>-100.252</u>	<u>-44.883</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>690.706</b>	<b>31.284</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-156.925</u>	<u>-293</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>533.781</u></b>	<b><u>30.991</u></b>
Overført resultat		<u>533.781</u>	<u>30.991</u>
		<b><u>533.781</u></b>	<b><u>30.991</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.614	180.882
Indretning af lejede lokaler		<u>679.522</u>	<u>860.959</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>791.136</u></b>	<b><u>1.041.841</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>791.136</u></b>	<b><u>1.041.841</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>36.033</u>	<u>20.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>36.033</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.041	15.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.588	215
Andre tilgodehavender		145.853	35.346
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.091</u>	<u>1.557</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>166.573</u></b>	<b><u>52.678</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.085.701</u></b>	<b><u>626.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.288.307</u></b>	<b><u>699.621</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.079.443</u></u></b>	<b><u><u>1.741.462</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		564.772	30.991
<b>Egenkapital</b>		<b><u>604.772</u></b>	<b><u>70.991</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.849
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.849</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.242	414.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.149	854.657
Selskabsskat		158.774	0
Anden gæld		476.506	399.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.474.671</u></b>	<b><u>1.668.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.474.671</u></b>	<b><u>1.668.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.079.443</u></b>	<b><u>1.741.462</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	30.991	70.991
Årets resultat	0	533.781	533.781
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>564.772</u></b>	<b><u>604.772</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.234.019	1.230.704
Pensioner	291.923	88.189
Andre omkostninger til social sikring	74.954	30.301
Andre personaleomkostninger	22.288	2.681
	<u><b>3.623.184</b></u>	<u><b>1.351.875</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66	0
Andre finansielle indtægter	24.054	7.585
	<u><b>24.120</b></u>	<u><b>7.585</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.355	16.978
Andre finansielle omkostninger	65.897	27.905
	<u><b>100.252</b></u>	<u><b>44.883</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	158.774	-1.556
Årets udskudte skat	-1.849	1.849
	<u><b>156.925</b></u>	<u><b>293</b></u>



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på kr. 3.569. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 3.569, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Huslejeforpligtelse vedrørende lejekontrakt udgør i uopsigelsesperioden t.DKK 6.977.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Direktør

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 14:13:38

Underskrevet med MitID



## Michael Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Koch

Direktør

ID: f20fc5f4-d660-4474-b34a-865ce843bc00

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:14:40

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:22:10

Underskrevet med MitID



## Lasse Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Dirigent

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:23:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2db857NwuTU251913906

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).